
Energieffektivisering 

IKEA
WSP har  en lång kundrelation 
med IKEA i såväl Sverige 
som utomlands. Ett flertal av 
projekten har omfattat klimat & 
energirelaterade uppdrag.

Vill du veta mer?
Kontakta någon av följande personer, så ser vi till att du får 
den hjälp du behöver. Vi kan även nås på e-post via

fornamn.efternamn@wspgroup.se

Ett axplock av våra referenser:

SWEDISH MATCH
På Swedish Match AB’s fabrik 
i Kungälv har WSP utfört en 
fördjupad energikartläggning där 
kostnadseffektiva åtgärdsförslag 
redovisats.

Astra
WSP har utfört en energi- och 
inneklimatutredning för en 
kontorsbyggnad med glasfasad  
belägen i Mölndal.

Vi finns i hela Sverige, från norr till söder:

Göteborg, 031 - 727 25 00		 Falköping, 0515 - 77 64 50
Christian Peterson			   Hans Kardell

Ulf  Elfström			   Ingemar Andersson

Malmö, 040 - 699 62 00 		  Skellefteå, 0910 - 58 64 00

Annika Nilsson 			   Joanna Rudlund

Charlotte Reinholdz-Nilsson

Stockholm, 08 - 688 60 00		 Umeå, 090 - 70 31 00
Agneta Persson			   Patrik Holmgren

Ulf  Lilliengren			   Richard Agerhäll

Du kan även höra av dig till WSP-kontor i andra städer, så förmedlar 
de kontakten (se vår hemsida www.wspgroup.se).



Varför betala mer än nödvändigt?

Hör av dig till oss så hjälper vi dig gärna att hitta 
svar på just dina frågor!

Samarbete är vägen till effektiva resultat
På WSP är vi medvetna om att det finns mycket kompetent per-
sonal på företagen som har idéer om var åtgärder kan vidtas. Då 
tidsbrist och fokus på den dagliga driften/produktionen är en del 
av vardagen, är ett samarbete med en kompetent part som WSP en 
möjlighet för att uppnå snabba och effektiva resultat. Inom WSP 
har vi samlat energiexperter och seniorkonsulter från en rad disci-
pliner med kompetens att genomföra energiutredningar och före-
slå effektiva lösningar som minskar verksamhetens energibehov. 

Arbeta med Energieffektivisering
För att erhålla en bild av hur energikonsumtionen är fördelad inom 
verksamheten genomförs först en energikartläggning. Baserat på 
resultatet kan sedan lämpliga åtgärdsförslag tas fram i samarbete 
med företaget. Olika kriterier för investeringsbeslut sätts upp för 
att prioritera föreslagna åtgärder. Det bör påpekas att i många fall 
är det relativt enkla lösningar som ger de stora besparingarna. WSP 
bistår Er under hela processen.

WSP’s modell tar ett samlat grepp kring verksamhetens energiför-
brukning för att sedan kunna erbjuda en kostnadseffektiv helhets-
lösning anpassad till den befintliga verksamheten. Modellen är upp-
byggd i tre faser.

Energikartläggning med studie av energistatistik, energiled-
ningssytem, intervjuer med nyckelpersoner, mätningar mm. 
Utifrån resultatet görs energi- och klimatberäkningar och ett 
åtgärdsförslag sammanställs.
I fas 2 detaljprojekteras de åtgärder som föreslagits. Rambe-
skrivningar tas fram. Vid behov hålls personalutbildningar, en-
ergiledningssystem införs mm.
I fas 3, efter det att åtgärderna är implementerade i verksamhe-
ten, genomför WSP en ny platsstudie inklusive mätningar för 
att utvärdera resultatet. Syftet är att erhålla ny energistatistik 
och beräkna den energibesparing som erhållits. Vidare kan yt-
terligare justeringar mm vara nödvändiga för att optimera drif-
ten ytterligare.
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